
DOA-010025.1..i5s:

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska OPOLSKIE

Uchwała nr 7/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 5ittcz-r ...2022 r.

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoleany

w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań
w sferze pożytku publicznego w zakresie nabycia i/lub podnoszenia

kwalifikacji/kompetencji osób dorosłych w związku z realizacją Europejskiego Budżetu
Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego.

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1668 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego,

uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Regulamin organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku
publicznego w zakresie nabycia i/lub podnoszenia kwalifikacji/kompetencji osób dorosłych w związku
z realizacją Europejskiego Budżetu Obywatelskiego, współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


